
0565

0566

0567

C S/N

C S
/N

C CUAUHTEMOC

C L
A G

LO
RIA

C CA
PR

ICH
O

C A
RR

OY
O

C S/N

C CAPRIC HO

C L
A P

ALM
A

C LIBERTAD

C ABASOLO

C JOSEFINA ANDRADE

C 5
 DE

 MA
YO

C P UE
NT

ED
EL CAPRICHO

C S/N

C H
IDA

LG
O

C I
ND

EP
EN

DE
NC

IA

C I
TU

RB
IDE

C HIDALGO

C LA R
AZ

A

C MANZANARES

C S/N

C MATAMOROS

C MORELOS

C LA CONSTITUCION

C CENTENARIO

C CENTENARIO

C MORELOS

C MORELOS

C IGNACIO MAYA

C IGNACIO MAYA

C FELIPE ANGELES

C FELIPE ANGELES

C FELIPE ANGELES

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

CJON GOLONDRINAS

PR
IV S

/N

CJONCONSTITUCION

PRIV S/N

PR
IV L

IBE
RT

AD

PRIV S/N

PR
IV

CA
PR

ICH
O

PR
IV MOR

ELO
S

PR
IV 

S/N

PR
IV M

OR
ELO

S

PR
IV S

/N

PR
IV S

/N

PR
IV S

/N

CJON S/N

PRIV HIDALGO

CJO
N D

E D
IOS

PR
IV H

IDA
LG

O

PRIV S/N

PRIV HIDALGO

PR
IV S

/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

CJ
ON

GO
LO

ND
RIN

AS

PRIV GOLONDRINAS

COL. GENERAL
PEDRO SAAVEDRA

COL.
BENITO
JUAREZ

COL. CENTRO
COATETELCO

AV HIDALGO

AV MIGUEL HIDALGO

AV HIDALGO

AV HIDALGO

13

15

40

9

41

4

35

34

37
36

31

30

23

29

25

42

1

2

8

26

33

24

16

22

5
5

5

3 18
17

4 4

4

14

8

10

4

3

2

1 cm = 35 mts

1:3,500

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

0404

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

11-NOV-2020

MORELOS 17
04

COATETELCO 034

0565    TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

COATETELCO 0001


